
D o d a t e k č. 2

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje
evidenční číslo S-6484/ZDR/2020 ve znění Dodatku č. 1

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený Ing. Pavlem Pavlíkem, statutárním náměstkem hejtmanky pro oblast zdravotnictví

IČ: 70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a. s., č. ú.

(dále jen jako „Poskytovatel“)

a

Oblastní nemocnice Kladno, a. s., nemocnice Středočeského kraje

sídlem Vančurova 1548, 272 59 Kladno

zastoupená předsedou představenstva Ing. Jaromírem Burešem

místopředsedkyní představenstva Markétou Frohlichovou

IČ: 272 56 537

bankovní spojení: ČSOB, č. ú.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 10020

(dále jen jako „Příjemce“)

uzavírají dnešního dne tento

D o d a t e k č. 2

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje

evidenční číslo S-6484/ZDR/2020 ve znění Dodatku č. 1

I.

1. Veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje evidenční

číslo S-6484/ZDR/2020 (dále též jen „Smlouva“) poskytl Poskytovatel Příjemci investiční dotaci

ve výši 270.000.000 Kč na investiční akci „Rekonstrukce bloku C2“ s termínem čerpání

do konce roku 2024. Poskytnutí investiční dotace a uzavření Smlouvy bylo schváleno usnesením

Zastupitelstva Středočeského kraje č. 009-26/2020/ZK ze dne 3. 8. 2020.

2. Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 037-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023 bylo

schváleno navýšení investiční dotace o 23.460.000 Kč. Celková částka investiční dotace byla

Dodatkem č. 1 změněna na 293.460.000 Kč.

Strana 1 (celkem 2)



3. Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 031-32/2024/ZK ze dne 25. 3. 2024 bylo

schváleno navýšení investiční dotace o 40.000.000 Kč. Celková částka investiční dotace tedy činí

333.460.000 Kč.

Částka uvedená v článku 2 odst. 1 Smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 mění z 293.460.000 Kč

na 333.460.000 Kč (slovy tři sta třicet tři miliónů čtyři sta šedesát tisíc korun českých).

4.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále též jen Dodatku) bylo schváleno usnesením

Zastupitelstva Středočeského kraje č. 031-32/2024/ZK ze dne 25. 3. 2024, kterým byl rovněž

k podpisu tohoto Dodatku pověřen Ing. Pavel Pavlík, statutární náměstek hejtmanky pro oblast

zdravotnictví.

Příjemce tímto prohlašuje, že je srozuměn a souhlasí s tím, že uzavřením Smlouvy a tohoto

Dodatku nevzniká příjemci jakékoli legitimní očekávání či nárok na případnou další změnu

podmínek, za kterých byla investiční dotace na Akci poskytnuta a dále ani na poskytnutí jakékoli

jiné dotace z rozpočtu Středočeského kraje.

2.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A a je podepsán zaručenými

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu

pro elektronický podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran

obdrží Dodatek v elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.

4.

5. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

V Kladně V Praze

Oblastní nemocnice Kladno, a. s.,
nemocnice Středočeského kraje

Středočeský kraj
Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:

Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:

Středočeský kraj

02.07.2024 14:58:20

igitálně podepsal

atum: 2024.06.26
:39:17 +0200'

Ing. Jaromír Bureš
předseda představenstva statutární náměstek hejtmanky

pro oblast zdravotnictví
Digitálně podepsal

Datum: 2024.06.26 13:24:12
+02'00'

Markéta Fróhlichová
místopředsedkyně představenstva

Strana 2 (celkem 2)


